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Группа No 1

ранг п/в пкз. н.у.

ЗАДОРОЖНИЙ Никита UKR КДЮСШ  3  V  V  V  V  V 2 0.833 9 28

ГУРОВ Кирилл СПБ СШОР №  V  V  V  V  V  V 1 1.000 20 30

МИШУШИН Владислав САМ ЦСК ВВС  1  2  4  V  3  3 7 0.167 -10 18

АСКАРОВ Даниэль ТАТ РСДЮС  4  4  V  3  3  V 4 0.333 0 24

КОСТИКОВ Владислав МОС СШОР №  2  0  3  V  1  V 6 0.333 -11 16

МОРОЗОВ Григорий НИЖ СШОР П  3  0  V  V  V  4 3 0.500 0 22

ЩЕРБАКОВ Михаил БАШ МБУ СШ  4  1  V  0  4  V 5 0.333 -8 19

Группа No 2

ранг п/в пкз. н.у.

ЧЕВЫЧАЛОВ Роман БАШ МБУ СШ  3  1  1  V  V  V 5 0.500 -3 20

РОМАНОВ Кирилл ТАТ КАЗУОР,  V  V  4  V  V  0 3 0.667 3 24

БУТЕНКО Александр ХМА ЦФП НА  V  4  V  V  1  2 4 0.500 1 22

ЖИТНИЙ Виктор МОО СДЮШО  V  V  2  V  V  3 2 0.667 4 25

КАТКОВ Георгий САМ ГБУ СШО  3  0  3  3  2  1 7 0.000 -18 12

НАЗАРЯН Артур НИЖ ООО ЗНА  1  4  V  3  V  2 6 0.333 -3 20

ТОЛАСОВ Артур МОС МССУОР  4  V  V  V  V  V 1 0.833 16 29

Группа No 3

ранг п/в пкз. н.у.

ЛОМАГА Егор МОС МССУОР  V  V  V  V  V  V 1 1.000 18 30

МАРТЮШЕВ Олег НИЖ СДЮСШ  1  V  V  V  V  V 2 0.833 14 26

ДУДКИН Родион UKR КДЮСШ  3  1  2  V  V  V 4 0.500 -3 21

ЖАРИКОВ Георгий МОС АНО ФК  2  4  V  V  V  V 3 0.667 10 26

КУРОПАТКИН Денис ТЮМ РОО ФФТ  2  0  2  1  V  V 5 0.333 -12 15

БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ СШОР &  3  1  4  1  4  V 6 0.167 -9 18

ТИМЧЕНКО Максим СТА МБОУ ДО  1  1  3  2  3  2 7 0.000 -18 12

Группа No 4

ранг п/в пкз. н.у.

АНТОХИН Арсений МОС ФК ДИНА  2  4  3  3  V  V 5 0.333 0 22

ПОТЫЛИЦЫН Никита НОВ ГЦФК И  V  V  3  3  V  V 3 0.667 7 26

ШИШКИН Матвей НИЖ СДЮСШ  V  4  4  V  V  V 2 0.667 8 28

ХОМЕНКО Никита МОС МССУОР  V  V  V  V  V  V 1 1.000 17 30

ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН МБУ СШ  V  V  4  0  V  V 4 0.667 6 24

КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий СТА МБОУ ДО  1  1  1  1  1  V 6 0.167 -19 10

КРИВИХИН Егор КЛГ СШОР &  1  2  1  2  1  4 7 0.000 -19 11

Группа No 5

ранг п/в пкз. н.у.

ШАРАФИЕВ Наиль МОС МГФСО  V  V  2  V  2  V 3 0.667 5 24

ПОПОВ Арсений САМ ГБУ СШО  2  4  2  V  3  3 6 0.167 -10 19

ЯНОЧКИН Алексей КЛГ СШОР &  3  V  4  1  2  1 7 0.167 -13 16

ГОРШКОВ Михаил МОС МССУОР  V  V  V  V  V  V 1 1.000 10 30

РЕШЕТНИКОВ Алексей КРМ МБУ СШ  1  4  V  4  V  V 4 0.500 1 24

РОЖКОВ Егор МОО СДЮШО  V  V  V  4  4  V 2 0.667 9 28

КОРОЛЕВ Игорь ТАТ РСДЮС  3  V  V  4  3  2 5 0.333 -2 22
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Группа No 6

ранг п/в пкз. н.у.

ПЕНКИН Максим МОС МГФСО  4  V  4  2  V  V 3 0.500 3 25

ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ СШОР &  V  V  1  2  4  V 6 0.500 -2 22

СОЛОДЯНКИН Илья САМ ЦСК ВВС  3  1  2  4  2  4 7 0.000 -14 16

ТОЛАСОВ Владимир МОС МССУОР  V  V  V  3  V  4 2 0.667 7 27

КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ РСДЮС  V  V  V  V  V  4 1 0.833 9 29

ТРОШИН Остап МОО МБУ ДО  1  V  V  3  4  V 5 0.500 -2 23

АНДРЕЕВ Константин БАШ МБУ СШ  3  4  V  V  V  4 4 0.500 -1 26

Группа No 7

ранг п/в пкз. н.у.

ГАВРИЛОВ Артём МОС МГФСО,  0  V  4  1  V  2 5 0.333 -11 17

ОНИЩУК Кирилл НОВ РЦСП СК  V  V  V  V  V  V 1 1.000 19 30

НЕМКОВ Даниил БАШ МБУ СШ  4  4  4  2  V  V 4 0.333 -3 24

БИРЮКОВ Максим МОС МССУОР  V  1  V  4  V  V 3 0.667 3 25

НЕДЕРЕВ Данила НИЖ ООО ЗНА  V  4  V  V  V  V 2 0.833 10 29

ЧУПРОВ Алексей СПБ СШОР К  4  1  4  4  3  V 6 0.167 -7 21

АКСЕНОВ Глеб МОО СК ТУЧК  V  1  3  0  4  3 7 0.167 -11 16

Группа No 8

ранг п/в пкз. н.у.

ТИКК Даниил МОС МССУОР  V  V  V  V  2  V 1 0.833 13 27

ВЕПРЕВ Максим СПБ ГБНОУ С  4  V  V  1  V  V 3 0.667 6 25

СТАРОСТИН Андрей ТЮМ РОО ФФТ  2  3  4  3  1  V 6 0.167 -9 18

ХОДЫКИН Леонид ХМА ЦФП НА  0  1  V  0  3  V 5 0.333 -11 14

ПОТАПОВ Олег МОО СК ВУЛК  1  V  V  V  4  4 4 0.500 5 24

ЧУЕВ Михаил САР ГБУ СО С  V  4  V  V  V  V 2 0.833 12 29

ЗЕНКИН Вячеслав КЛГ СШОР &  2  1  2  1  V  2 7 0.167 -16 13

Группа No 9

ранг п/в пкз. н.у.

КУЛИКОВ Максим МОС АНО ФК  4  0  V  V  V  V 3 0.667 1 24

НУЖДИН Глеб САР ГБУ СО Ц  V  2  4  V  V  V 2 0.667 3 26

БОРИСОВ Игорь СПБ СШОР №  V  V  V  V  V  V 1 1.000 20 30

КУСТОВ Максим МОС МССУОР  3  V  4  V  V  2 4 0.500 -1 24

БАРИНОВ Артем НИЖ ООО ЗНА  4  4  2  3  4  2 7 0.000 -11 19

АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ СШОР &  3  4  2  3  V  V 5 0.333 -3 22

БРАЙКО Дмитрий МОО СК ВУЛК  3  1  0  V  V  1 6 0.333 -9 15

Группа No 10

ранг п/в пкз. н.у.

ЛОГИНОВ Даниел LAT ДАУГАВ  4  V  V  V  4  V 4 0.667 5 28

КОЗЛОВ Алексей МОС МГФСО  V  V  V  V  V  4 2 0.833 10 29

ЛЕНУАР Вадим МОО ФОК САЛ  3  2  V  V  1  1 5 0.333 -8 17

ЛЬГОВСКИЙ Лев КЛГ СШОР &  3  0  1  2  1  1 7 0.000 -22 8

МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ ООО ЗНА  3  4  4  V  3  3 6 0.167 -5 22

БУНЬКОВ Даниил КРА МБУ ДО  V  4  V  V  V  V 1 0.833 11 29

МИТНИКОВ Роман СПБ КШВСМ,  4  V  V  V  V  4 3 0.667 9 28

Document engarde-escrime.com - 2018-11-02 19:57



ХXI Всероссийский осенний турнир "Юность Москвы" памяти М.И. Бурцева
По фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет

г. Москва, 28.10-02.11.2018 г.
шпага юноши

Группы, тур №1

страница 3/5

Группа No 11

ранг п/в пкз. н.у.

АКУЛИЧЕВ Илья МОС ФК ДИНА  V  V  V  V  V  V 1 1.000 16 30

ГОЛУБЕВ Максим САР ГБУ СО С  4  V  2  1  3  4 7 0.167 -7 19

ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ ЦСК ВВС  0  1  V  4  V  1 6 0.333 -8 16

МИХЕЙКИН Никита МОС ЮНОСТЬ  4  V  3  3  V  V 3 0.500 4 25

ВЛАСОВ Богдан СПБ ГБНОУ С  1  V  V  V  V  4 2 0.667 4 25

ПЛАТОВ Олег ИВА МБУ ДО  2  V  1  2  3  V 5 0.333 -8 18

ПЕТРОВ Максим НИЖ ООО ЗНА  3  V  V  2  V  3 4 0.500 -1 23

Группа No 12

ранг п/в пкз. н.у.

ИЛЮШИН Павел МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  2  V 2 0.833 12 27

НАВРОЦКИЙ Валерий UKR КДЮСШ  2  V  0  2  1  4 6 0.167 -13 14

КАРТАШОВ Алексей ХМА ЦФП НА  2  2  3  1  3  1 7 0.000 -18 12

УДОВИЧЕНКО Алексей МОС СШОР У  2  V  V  V  V  V 1 0.833 14 27

МОРОЗОВ Артем МОО СШ ВОЛ  2  V  V  1  4  V 4 0.500 2 22

ДМИТРИЕВ Василий СПБ СШОР №  V  V  V  3  V  V 3 0.833 10 28

КОНДРАТЬЕВ Захар САМ ГБУ СШО  2  V  V  1  2  3 5 0.333 -7 18

Группа No 13

ранг п/в пкз. н.у.

ГРИШЕЧКО Фёдор МОС ЮНОСТЬ  1  2  2  1  3  1 7 0.000 -20 10

АБРАМЯН Давид МОО СК ВУЛК  V  V  V  4  V  V 2 0.833 14 29

АЛДОШИН Егор БАШ МБУ СШ  V  3  4  3  V  2 5 0.333 -4 22

ЛЕГКОВ Владислав МОС МССУОР  V  0  V  2  V  3 4 0.500 -2 20

БОРОДИН Алексей НИЖ СДЮСШ  V  V  V  V  V  V 1 1.000 15 30

ИВАНОВ Андрей САМ ЦСК ВВС  V  3  4  2  2  2 6 0.167 -10 18

ИВАНОВ Артур ТАТ РСДЮС  V  3  V V4  3  V 3 0.667 7 25

Группа No 14

ранг п/в пкз. н.у.

КУЗНЕЦОВ Сергей МОС ЮНОСТЬ  V  V  V  V  3  V 2 0.833 10 28

КАЛМЫКОВ Максим МОО МБУ ДО  3  V  V  3  3  V 5 0.500 -1 24

ЕПИФАНЕНКОВ Ростислав СМО ДЮСШ №  4  4  V  V  1  V 4 0.500 0 24

КУЧУК Александр МОС МГФСО  2  4  4  V  V  V 3 0.500 2 25

РАКША Николай ТЮМ РОО ФФТ  1 V4  1  0  2  3 7 0.167 -17 11

ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН МБУ СШ  V  V  V  4  V  V 1 0.833 13 29

ВОЛКОВ Денис САМ ГБУ СШО  3  3  4  4  V  2 6 0.167 -7 21

Группа No 15

ранг п/в пкз. н.у.

САПРОНОВ Никита МОС МГФСО  3 V4  V  V  V  V 2 0.833 12 27

КАЗМИН Михаил СПБ ЦФКИС Н  V V4  4  V  V  V 1 0.833 12 28

ПАЛЬЧУК Никита UKR КДЮСШ  3  3  2  V  V  V 4 0.500 6 23

ЧИКВАШВИЛИ Морис МОС МССУОР  2  V  V  4  V  V 3 0.667 8 26

БАШМИНОВ Андрей САР ГБУ СО С  1  2  0  V  3  V 5 0.333 -9 16

ЛОГИНОВ Даниил САМ ЦСК ВВС  1  1  2  2  V  V 5 0.333 -9 16

МИЛЬКЕВИЧ Александр СТА МБОУ ДО  3  2  2  0  1  2 7 0.000 -20 10
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Группа No 16

ранг п/в пкз. н.у.

ЧУГУНОВ Матвей МОС МГФСО  V  V  V  2  V  4 2 0.667 7 26

ЛАТЫШКИН Семён САМ ЦСК ВВС  1  0  4  2  4  1 7 0.000 -18 12

КАРСАКОВ Арсений САР ГБУ СО С  2  V  V  V  1  4 4 0.500 4 22

РОЖКОВ Василий МОС ЮНОСТЬ  2  V  3  4  4  V 6 0.333 -4 23

ЧЕБОТАРЬ Дмитрий UKR КДЮСШ  V  V  0  V  V  V 1 0.833 6 25

ТИХОНОВ Иван МОО ФОК САЛ  4  V  V  V  2  3 5 0.500 1 24

САРКИСЯН Артем СПБ СШОР В  V  V  V  3  4 V4 3 0.667 4 26

Группа No 17

ранг п/в пкз. н.у.

МЕРТИНЯН Игорь МОС ЮНОСТЬ  V  V  2  3  V  V 3 0.667 6 25

МИРОНОВ Егор ТЮМ РОО ФФТ  0  3  1  0  4  V 6 0.167 -16 13

КИРМЕНЁВ Никита СПБ СШОР №  4  V  1  2  V  V 4 0.500 -1 22

ЛАВРЕНТЬЕВ Георгий МОС МГФСО  V  V  V  1  V  V 2 0.833 15 26

КЛИМКИН Алексей САМ ЦСК ВВС  V  V  V  V  V  V 1 1.000 21 30

КОРОЛЕВ Илья КЛГ СШОР &  3  V  3  1  2  V 5 0.333 -8 19

ПЕРЧАТКИН Димитрий ХМА ЦФП НА  2  4  2  1  1  3 7 0.000 -17 13

Группа No 18

ранг п/в пкз. н.у.

БУЗИНОВ Венедикт МОС ЮНОСТЬ  1  4  0  V  4  3 7 0.167 -12 17

ПОПКОВ Дмитрий УЛЬ ДЮСШ А  V  1  4  V  4  1 6 0.333 -5 20

БЕЛОУСОВ Артем САМ ЦСК ВВС  V  V  2  V  4  V 2 0.667 3 26

РУСТАМОВ Ростислав МОС СШОР У  V  V  V  V  V  2 1 0.833 12 27

СКЛЯРОВ Даниил СТА МБУ СШ  4  4  4  2  V  V 5 0.333 -4 24

БЕЛЕЦКИЙ Владимир КРА МАУ МО  V  V  V  2  4  V 3 0.667 2 26

СЕРГЕЕВ Арсений САР ГБУ СО С  V  V  4  V  4  2 4 0.500 4 25

Группа No 19

ранг п/в пкз. н.у.

САМСОНОВ Матвей МОС СШОР У  V  V  V  V  V  V 1 1.000 20 30

УСТИНОВ Егор КЛГ СШОР &  0  V  V  V  1  3 5 0.500 -5 19

ЮРКОВ Никита САМ ЦСК ВВС  0  1  0  1  1  1 7 0.000 -26 4

ЖУКОВ Семен МОС ЮНОСТЬ  4  4  V  V  V  V 2 0.667 11 28

АНТОНОВ Никита МОО СДЮШО  1  4  V  1  1  1 6 0.167 -13 13

БЛИННИКОВ Артем ТАТ РСДЮС  1  V  V  2  V  V 3 0.667 6 23

ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ МБУ СШ  4  V  V  4  V  4 4 0.500 7 27

Группа No 20

ранг п/в пкз. н.у.

БУЗИНОВ Павел МОС ФК ДИНА  V  V  V  V  V  V 1 1.000 19 30

ВИШНЕВСКИЙ Илья КРМ МБУ СШ  1  3  2  V  1  1 6 0.167 -16 13

ЗУБ Даниил КРА МБУ ДО  2  V  1  V  3  1 5 0.333 -7 17

САВИНОВ Егор МОС ЮНОСТЬ  2  V  V  V  V  2 3 0.667 6 24

ШАГОВ Сергей САМ ЦСК ВВС  0  4  1  1  0  2 7 0.000 -22 8

ГРИШИН Данила МОО СДЮШО  3  V  V  4  V  4 4 0.500 7 26

ЛАТЫПОВ Тимур БАШ МБУ СШ  3  V  V  V  V  V 2 0.833 13 28
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Группа No 21

ранг п/в пкз. н.у.

НЕЧЕПУРЕНКО Максим МОС МССУОР  V  V  V  4  V  V 1 0.833 15 29

БУРУНДУКОВ Назар САМ ЦСК ВВС  0  2  2  0  V  2 6 0.167 -15 11

БЛИСТУНОВ Олег КЛГ СШОР &  0  V  3  4  V  1 5 0.333 -8 18

ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС ЮНОСТЬ  3  V  V  V  V  V 2 0.833 11 28

ГЛУШКОВ Александр БАШ МБУ СШ  V  V  V  3  V  2 4 0.667 7 25

РУССУ Иван МОО МБУ «ЦК  2  1  4  1  0  3 7 0.000 -19 11

БРУНДАКОВ Всеволод СТА МБУ СШ  4  V  V  3  V  V 3 0.667 9 27

Группа No 22

ранг п/в пкз. н.у.

ОГОЛЬЦОВ Даниил МОС АНО ФК  V  V  V  3  V 2 0.800 10 23

НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС ЮНОСТЬ  4  3  V  3  2 5 0.200 -7 17

ПОПОВ Илья МОО СДЮШО  1  V  V  2  V 3 0.600 4 18

АВЕРИН Денис СТА МБОУ ДО  0  4  0  4  4 6 0.000 -13 12

АНОШИН Дмитрий САМ СШОР №  V  V  V  V  V 1 1.000 12 25

КРЫМОВ Кирилл НИЖ ООО ЗНА  3  V  1  V  1 4 0.400 -6 15

Группа No 23

ранг п/в пкз. н.у.

СЕМЕНОВ Давид КРА МБУ ДО  V  1  1  V  V  1 5 0.500 -2 18

ЧЕРНЫШЕВ Василий ИВА МБУ ДО  2  0  V  V  V  4 4 0.500 -1 21

СОБОЛЕВ Александр МОС ЮНОСТЬ  V  V  2  V  V  4 2 0.667 14 26

БЫКОВ Дмитрий НИЖ ООО ЗНА  V  3  V  V  V  1 3 0.667 7 24

МАРИЧЕВ Егор КЛГ СШОР &  1  0  0  2  2  2 7 0.000 -23 7

ГУСАРЕВИЧ Даниил КРМ МБУ СШ  2  4  1  2  V  3 6 0.167 -9 17

КУЗНЕЦОВ Кирил LAT ДАУГАВ  V  V  V  V  V V4 1 1.000 14 29
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1 КЛИМКИН Алексей САМ 1.000 21 30 квалифицирован
2 БОРИСОВ Игорь СПБ 1.000 20 30 квалифицирован
2 ГУРОВ Кирилл СПБ 1.000 20 30 квалифицирован
2 САМСОНОВ Матвей МОС 1.000 20 30 квалифицирован
5 БУЗИНОВ Павел МОС 1.000 19 30 квалифицирован
5 ОНИЩУК Кирилл НОВ 1.000 19 30 квалифицирован
7 ЛОМАГА Егор МОС 1.000 18 30 квалифицирован
8 ХОМЕНКО Никита МОС 1.000 17 30 квалифицирован
9 АКУЛИЧЕВ Илья МОС 1.000 16 30 квалифицирован

10 БОРОДИН Алексей НИЖ 1.000 15 30 квалифицирован
11 КУЗНЕЦОВ Кирил LAT 1.000 14 29 квалифицирован
12 АНОШИН Дмитрий САМ 1.000 12 25 квалифицирован
13 ГОРШКОВ Михаил МОС 1.000 10 30 квалифицирован
14 ТОЛАСОВ Артур МОС 0.833 16 29 квалифицирован
15 НЕЧЕПУРЕНКО Максим МОС 0.833 15 29 квалифицирован
16 ЛАВРЕНТЬЕВ Георгий МОС 0.833 15 26 квалифицирован
17 АБРАМЯН Давид МОО 0.833 14 29 квалифицирован
18 УДОВИЧЕНКО Алексей МОС 0.833 14 27 квалифицирован
19 МАРТЮШЕВ Олег НИЖ 0.833 14 26 квалифицирован
20 ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН 0.833 13 29 квалифицирован
21 ЛАТЫПОВ Тимур БАШ 0.833 13 28 квалифицирован
22 ТИКК Даниил МОС 0.833 13 27 квалифицирован
23 ЧУЕВ Михаил САР 0.833 12 29 квалифицирован
24 КАЗМИН Михаил СПБ 0.833 12 28 квалифицирован
25 ИЛЮШИН Павел МОС 0.833 12 27 квалифицирован
25 РУСТАМОВ Ростислав МОС 0.833 12 27 квалифицирован
25 САПРОНОВ Никита МОС 0.833 12 27 квалифицирован
28 БУНЬКОВ Даниил КРА 0.833 11 29 квалифицирован
29 ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС 0.833 11 28 квалифицирован
30 КОЗЛОВ Алексей МОС 0.833 10 29 квалифицирован
30 НЕДЕРЕВ Данила НИЖ 0.833 10 29 квалифицирован
32 ДМИТРИЕВ Василий СПБ 0.833 10 28 квалифицирован
32 КУЗНЕЦОВ Сергей МОС 0.833 10 28 квалифицирован
34 КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ 0.833 9 29 квалифицирован
35 ЗАДОРОЖНИЙ Никита UKR 0.833 9 28 квалифицирован
36 ЧЕБОТАРЬ Дмитрий UKR 0.833 6 25 квалифицирован
37 ОГОЛЬЦОВ Даниил МОС 0.800 10 23 квалифицирован
38 СОБОЛЕВ Александр МОС 0.667 14 26 квалифицирован
39 ЖУКОВ Семен МОС 0.667 11 28 квалифицирован
40 ЖАРИКОВ Георгий МОС 0.667 10 26 квалифицирован
41 МИТНИКОВ Роман СПБ 0.667 9 28 квалифицирован
41 РОЖКОВ Егор МОО 0.667 9 28 квалифицирован
43 БРУНДАКОВ Всеволод СТА 0.667 9 27 квалифицирован
44 ШИШКИН Матвей НИЖ 0.667 8 28 квалифицирован
45 ЧИКВАШВИЛИ Морис МОС 0.667 8 26 квалифицирован
46 ТОЛАСОВ Владимир МОС 0.667 7 27 квалифицирован
47 ПОТЫЛИЦЫН Никита НОВ 0.667 7 26 квалифицирован
47 ЧУГУНОВ Матвей МОС 0.667 7 26 квалифицирован
49 ГЛУШКОВ Александр БАШ 0.667 7 25 квалифицирован
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49 ИВАНОВ Артур ТАТ 0.667 7 25 квалифицирован
51 БЫКОВ Дмитрий НИЖ 0.667 7 24 квалифицирован
52 ВЕПРЕВ Максим СПБ 0.667 6 25 квалифицирован
52 МЕРТИНЯН Игорь МОС 0.667 6 25 квалифицирован
54 ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН 0.667 6 24 квалифицирован
54 САВИНОВ Егор МОС 0.667 6 24 квалифицирован
56 БЛИННИКОВ Артем ТАТ 0.667 6 23 квалифицирован
57 ЛОГИНОВ Даниел LAT 0.667 5 28 квалифицирован
58 ШАРАФИЕВ Наиль МОС 0.667 5 24 квалифицирован
59 САРКИСЯН Артем СПБ 0.667 4 26 квалифицирован
60 ВЛАСОВ Богдан СПБ 0.667 4 25 квалифицирован
60 ЖИТНИЙ Виктор МОО 0.667 4 25 квалифицирован
62 БЕЛОУСОВ Артем САМ 0.667 3 26 квалифицирован
62 НУЖДИН Глеб САР 0.667 3 26 квалифицирован
64 БИРЮКОВ Максим МОС 0.667 3 25 квалифицирован
65 РОМАНОВ Кирилл ТАТ 0.667 3 24 квалифицирован
66 БЕЛЕЦКИЙ Владимир КРА 0.667 2 26 квалифицирован
67 КУЛИКОВ Максим МОС 0.667 1 24 квалифицирован
68 ПОПОВ Илья МОО 0.600 4 18 квалифицирован
69 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0.500 7 27 квалифицирован
70 ГРИШИН Данила МОО 0.500 7 26 квалифицирован
71 ПАЛЬЧУК Никита UKR 0.500 6 23 квалифицирован
72 ПОТАПОВ Олег МОО 0.500 5 24 квалифицирован
73 МИХЕЙКИН Никита МОС 0.500 4 25 квалифицирован
73 СЕРГЕЕВ Арсений САР 0.500 4 25 квалифицирован
75 КАРСАКОВ Арсений САР 0.500 4 22 квалифицирован
76 ПЕНКИН Максим МОС 0.500 3 25 квалифицирован
77 КУЧУК Александр МОС 0.500 2 25 квалифицирован
78 МОРОЗОВ Артем МОО 0.500 2 22 квалифицирован
79 РЕШЕТНИКОВ Алексей КРМ 0.500 1 24 квалифицирован
79 ТИХОНОВ Иван МОО 0.500 1 24 квалифицирован
81 БУТЕНКО Александр ХМА 0.500 1 22 квалифицирован
82 ЕПИФАНЕНКОВ Ростислав СМО 0.500 0 24 квалифицирован
83 МОРОЗОВ Григорий НИЖ 0.500 0 22 квалифицирован
84 АНДРЕЕВ Константин БАШ 0.500 -1 26 квалифицирован
85 КАЛМЫКОВ Максим МОО 0.500 -1 24 квалифицирован
85 КУСТОВ Максим МОС 0.500 -1 24 квалифицирован
87 ПЕТРОВ Максим НИЖ 0.500 -1 23 квалифицирован
88 КИРМЕНЁВ Никита СПБ 0.500 -1 22 квалифицирован
89 ЧЕРНЫШЕВ Василий ИВА 0.500 -1 21 квалифицирован
90 ТРОШИН Остап МОО 0.500 -2 23 квалифицирован
91 ШЕВЕЛЁВ Андрей КЛГ 0.500 -2 22 квалифицирован
92 ЛЕГКОВ Владислав МОС 0.500 -2 20 квалифицирован
93 СЕМЕНОВ Давид КРА 0.500 -2 18 квалифицирован
94 ДУДКИН Родион UKR 0.500 -3 21 квалифицирован
95 ЧЕВЫЧАЛОВ Роман БАШ 0.500 -3 20 квалифицирован
96 УСТИНОВ Егор КЛГ 0.500 -5 19 квалифицирован
97 КРЫМОВ Кирилл НИЖ 0.400 -6 15 квалифицирован
98 АСКАРОВ Даниэль ТАТ 0.333 0 24 квалифицирован
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99 АНТОХИН Арсений МОС 0.333 0 22 квалифицирован
100 КОРОЛЕВ Игорь ТАТ 0.333 -2 22 квалифицирован
101 НЕМКОВ Даниил БАШ 0.333 -3 24 квалифицирован
102 АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ 0.333 -3 22 квалифицирован
103 НАЗАРЯН Артур НИЖ 0.333 -3 20 квалифицирован
104 СКЛЯРОВ Даниил СТА 0.333 -4 24 квалифицирован
105 РОЖКОВ Василий МОС 0.333 -4 23 квалифицирован
106 АЛДОШИН Егор БАШ 0.333 -4 22 квалифицирован
107 ПОПКОВ Дмитрий УЛЬ 0.333 -5 20 квалифицирован
108 КОНДРАТЬЕВ Захар САМ 0.333 -7 18 квалифицирован
109 ЗУБ Даниил КРА 0.333 -7 17 квалифицирован
110 КОРОЛЕВ Илья КЛГ 0.333 -8 19 квалифицирован
110 ЩЕРБАКОВ Михаил БАШ 0.333 -8 19 квалифицирован
112 БЛИСТУНОВ Олег КЛГ 0.333 -8 18 квалифицирован
112 ПЛАТОВ Олег ИВА 0.333 -8 18 квалифицирован
114 ЛЕНУАР Вадим МОО 0.333 -8 17 выбывший
115 ТЕЛЕЖКИН Григорий САМ 0.333 -8 16 выбывший
116 БАШМИНОВ Андрей САР 0.333 -9 16 выбывший
116 ЛОГИНОВ Даниил САМ 0.333 -9 16 выбывший
118 БРАЙКО Дмитрий МОО 0.333 -9 15 выбывший
119 ГАВРИЛОВ Артём МОС 0.333 -11 17 выбывший
120 КОСТИКОВ Владислав МОС 0.333 -11 16 выбывший
121 ХОДЫКИН Леонид ХМА 0.333 -11 14 выбывший
122 КУРОПАТКИН Денис ТЮМ 0.333 -12 15 выбывший
123 НЕВЕРДИНОВ Артемий МОС 0.200 -7 17 выбывший
124 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0.167 -5 22 выбывший
125 ВОЛКОВ Денис САМ 0.167 -7 21 выбывший
125 ЧУПРОВ Алексей СПБ 0.167 -7 21 выбывший
127 ГОЛУБЕВ Максим САР 0.167 -7 19 выбывший
128 БЕЛЕНОВ Кирилл КЛГ 0.167 -9 18 выбывший
128 СТАРОСТИН Андрей ТЮМ 0.167 -9 18 выбывший
130 ГУСАРЕВИЧ Даниил КРМ 0.167 -9 17 выбывший
131 ПОПОВ Арсений САМ 0.167 -10 19 выбывший
132 ИВАНОВ Андрей САМ 0.167 -10 18 выбывший
132 МИШУШИН Владислав САМ 0.167 -10 18 выбывший
134 АКСЕНОВ Глеб МОО 0.167 -11 16 выбывший
135 БУЗИНОВ Венедикт МОС 0.167 -12 17 выбывший
136 ЯНОЧКИН Алексей КЛГ 0.167 -13 16 выбывший
137 НАВРОЦКИЙ Валерий UKR 0.167 -13 14 выбывший
138 АНТОНОВ Никита МОО 0.167 -13 13 выбывший
139 БУРУНДУКОВ Назар САМ 0.167 -15 11 выбывший
140 ВИШНЕВСКИЙ Илья КРМ 0.167 -16 13 выбывший
140 ЗЕНКИН Вячеслав КЛГ 0.167 -16 13 выбывший
140 МИРОНОВ Егор ТЮМ 0.167 -16 13 выбывший
143 РАКША Николай ТЮМ 0.167 -17 11 выбывший
144 КУЛАКОВСКИЙ Дмитрий СТА 0.167 -19 10 выбывший
145 БАРИНОВ Артем НИЖ 0.000 -11 19 выбывший
146 АВЕРИН Денис СТА 0.000 -13 12 выбывший
147 СОЛОДЯНКИН Илья САМ 0.000 -14 16 выбывший
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148 ПЕРЧАТКИН Димитрий ХМА 0.000 -17 13 выбывший
149 КАРТАШОВ Алексей ХМА 0.000 -18 12 выбывший
149 КАТКОВ Георгий САМ 0.000 -18 12 выбывший
149 ЛАТЫШКИН Семён САМ 0.000 -18 12 выбывший
149 ТИМЧЕНКО Максим СТА 0.000 -18 12 выбывший
153 КРИВИХИН Егор КЛГ 0.000 -19 11 выбывший
153 РУССУ Иван МОО 0.000 -19 11 выбывший
155 ГРИШЕЧКО Фёдор МОС 0.000 -20 10 выбывший
155 МИЛЬКЕВИЧ Александр СТА 0.000 -20 10 выбывший
157 ЛЬГОВСКИЙ Лев КЛГ 0.000 -22 8 выбывший
157 ШАГОВ Сергей САМ 0.000 -22 8 выбывший
159 МАРИЧЕВ Егор КЛГ 0.000 -23 7 выбывший
160 ЮРКОВ Никита САМ 0.000 -26 4 выбывший
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